

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AME170807963								
R.F.C. CLIENTE: AME170807963								
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179166 604	50192100- Botanas	2	GV PAPA SAL	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.90	\$47.80	
			Base: 47.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179161 498	50192100- Botanas	1	GV PAPA	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020827700 000	50181901-Pan fresco	1	ROSCA CHOCO	KGM- Kilogramo	KILO	\$52.00	\$52.00	
			Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750108821 007	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	CREMINO 12PZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750617451 283	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	MMS MEGATUBO	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50	
			Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105533 751	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	NARANJADAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00	
			Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102054 704	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA ENTERA	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.80	\$36.80	
			Base: 36.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750617451 224	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	2	SNICKERS C	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	1.975	TORTILLA	KGM- Kilogramo	KILO	\$13.40	\$26.46	
			Base: 26.46,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 264182969066249230034

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 56/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$295.56
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$295.56

CADENA ORIGINAL

||1.1|3601F782-E87C-4E4F-93B4-1C40445A168C|2021-10-30T14:24:43|SST060807KU0|qSbX1FGL/jclXYd+fxS7iOG3EqWcQ9oP+R5thZT3GgFwtPPVyuE/eT5OzIuURCYYL VUHErOMnOO4kCrj4myTOusqE45KOG20JZxc6wWLtyCxOJR9BIwMQuJffFDReSxGObsJJ3zhp/cRai/FMPc1IP2aXJ+YExFIVGL/+dipNmkg6K0xCLi5X2fQezarbLN/0JvsRONnjj+L9ko6p0ZJjgaxsJtSWvloO5JDr7K4+Svt56EaSY43hCrVrQcDOrJko030qXftXuaG1vYhyBuZLGdoySpGEaBbMbhWl4Zi6dQXlxtF6Q91vccNOK9jVZuDmBTqd2D6OQmKZc+cnfctg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

qSbX1FGL/jclXYd+fxS7iOG3EqWcQ9oP+R5thZT3GgFwtPPVyuE/eT5OzIuURCYYL VUHErOMnOO4kCrj4myTOusqE45KOG20JZxc6wWLtyCxOJR9BIwMQuJffFDReSxGObsJJ3zhp/cRai/FMPc1IP2aXJ+YExFIVGL/+dipNmkg6K0xCLi5X2fQezarbLN/0JvsRONnjj+L9ko6p0ZJjgaxsJtSWvloO5JDr7K4+Svt56EaSY43hCrVrQcDOrJko030qXftXuaG1vYhyBuZLGdoySpGEaBbMbhWl4Zi6dQXlxtF6Q91vccNOK9jVZuDmBTqd2D6OQmKZc+cnfctg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

N9EPrtI+14HgIyDmmul9M2Tq01tz94iC7w5cBdUuMmG/1UaJF44xHetB0P6SCMvyyma7qsHGIp7p4r/Imay0+WX0kC0mPo6oAyQYIyvR8wZzTSNY/Bs4mJyxScgAvtTjBjvbGG6vufCjE/P5tN+LBcjdLzg1Ifgy9LtezMjo9czOXLnHKV8iYxPRIR9fDsbmcm+eh9Wwip7NhAexW6Rw/sesqKbKYfbp0DU11sxg7uLXQut9F1AuxG+zcmu4lvf/aLT36jLP3r3GIja6Nc1qqxnG+EBAPGa25j0glmfvKXPzBfO2OsRY0/klTGmtfyvTkXuUD8xKzVvxqCnS9E2Dg==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55797 a 30 de Octubre del 2021 13:23:43	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	30 de Octubre del 2021 14:24:43	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		